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Poznań, dnia 14 listopada 2024 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: Sukcesywna dostawa różnych artykułów spożywczych do Ośrodka 

Szkolenia i Wychowania WWK OHP, położonego w miejscowości 

Chraplewo 

 

Zamawiający, Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu, 

zawiadamia, że działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela 

odpowiedzi na treść pytania, które wpłynęły od Wykonawcy w dniu 14.11.2024 r. 

 

Pytanie 1 

Dzień Dobry. W Formularzu asortymentowo- cenowym Zamawiający podał Stawki Vat dla 

Produktów. Czy Wykonawca może zmieniać te Stawki, ponieważ niektóre są 

NIEPRAWIDŁOWE? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wskazuje, że w takim przypadku Wykonawca obowiązany jest do wskazania 

prawidłowej (jego zdaniem) stawki podatku od towarów i usług, a tym samym do poprawienia 

(zmiany) tych stawek w formularzu asortymentowo-cenowym, na co Zamawiający wyraża 

zgodę. 

Pytanie 2 

Czy Dla Produktów, których Zapotrzebowanie wynosi 0, stawki Vat mają zostać 0/ "Puste Pole" 

w Formularzu? 

 

Odpowiedź 2 

Tak. Dla Produktów, których Zapotrzebowanie wynosi 0, stawki podatku od towarów i usług 

mają zostać puste (w formularzu asortymentowo-cenowym). 


